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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 795,20                                                     

41.153.666/0001-67 AGILIZE DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 7.759,25                                                 

42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 60.373,30                                               

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 153,39                                                     

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 7.658,97                                                 

07.830.549/0001-52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS 

EIRELLI 40.382,77                                               

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 52.669,90                                               

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 175,00                                                     

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 1.040,00                                                 

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 13.442,69                                               

27.116.140/0001-86 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS 1.530,00                                                 

28.226.561/0001-22 CARIMBOS SAO JOSE LTDA 191,00                                                     

33.220.641/0001-00 CASA DO CONSTRUTOR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 668,79                                                     

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 265,55                                                     

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 4.267,94                                                 

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI 3.995,84                                                 

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 98.516,61                                               

08.210.265/0001-26

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA 

EIRELI 1.000,00                                                 

28.416.105/0005-79 ELETROMIL COMERCIAL LTDA 76.223,60                                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00                                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 135.239,27                                             

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 52.454,00                                               

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.030,00                                                 

22.691.550/0001-37 INTERDATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME 1.459,86                                                 

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 8.280,02                                                 

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90                                               

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 2.004,14                                                 

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                                               

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 177.810,39                                             

07.463.314/0001-70 LOGITEK COMERCIO E SERVICOS DE MONT DE EST LTDA 5.025,80                                                 

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00                                                 

37.141.903/0001-00

MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR 

EIRELI 22.982,40                                               

09.437.269/0001-04 NEOPRO INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 125.000,00                                             

41.796.000/0001-27 PESSOA APOIO ADMINISTRATIVO E SERVIÇOS LTDA 5.802,32                                                 

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 28.191,60                                               

30.861.529/0001-60 PRESSAORIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS LTDA 24.300,00                                               

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 785,90                                                     

45.162.093/0001-99 REALEZA COMERCIO DE TAPETES LTDA 1.105,00                                                 

00.952.218/0001-46 REBOQUE OURIQUE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 4.573,27                                                 

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 650,00                                                     

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00                                                 

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 7.932,98                                                 

31.856.735/0001-45 SEMINTER SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO LTDA 14.021,19                                               

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 2.100,00                                                 

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 46.440,00                                               

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 13.482,48                                               

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIP. E COM. ATACAD E VAREJISTA LTDA 3.079,85                                                 

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 82,11                                                       

33.757.248/0001-50 TEMDPLAST EMBALAGENS PLASTICAS LTDA 508,92                                                     

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 26.789,73                                               

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00                                             
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41.153.666/0001-67 AGIFACIL DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 1.021,27                                                 

42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 52.252,18                                               

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 246,84                                                     

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 11.514,00                                               

07.830.549/0001-52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS 

EIRELLI 24.534,06                                               

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 18.200,00                                               

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                                               

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 1.075,00                                                 

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 59.531,90                                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 133,46                                                     

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.360,66                                                 

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI 68.624,72                                               

03.521.835/0001-85 CORDEIRO DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS HOTELEIROS LTDA 1.695,72                                                 

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 96.626,50                                               

08.210.265/0001-26

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA 

EIRELI 877,00                                                     

42.171.814/0001-39 FILIPE MENCARI CARVALHO 2.441,00                                                 

21.665.935/0001-67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2.339,98                                                 

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00                                               

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 138.927,79                                             

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00                                               

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.314,50                                                 

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 7.938,23                                                 

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90                                               

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 5.736,03                                                 

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                                               

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 68.959,58                                               

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA EPP 1.662,56                                                 

42.439.734/0001-11

P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE E MEDICAMENTOS 

EIRELI 92,40                                                       

04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 23.928,66                                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 36,58                                                       

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 1.582,70                                                 

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00                                                 

39.440.667/0001-40 SANDRO JUSTINIANO DOS SANTOS 05410114728 9.900,00                                                 

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 12.321,88                                               

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 2.821,00                                                 

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 2.599,00                                                 

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 43.973,10                                               

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 16.411,18                                               

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 79,98                                                       

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 27.509,73                                               

32.001.675/0001-41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA R$ 46.977,15

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA R$ 124.560,00


